Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-09-20 19:16:40)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO
Data: 09/08/2022

N" do Empenho: 6344 /2022 Ordinario Pagina 1/1

Credor: 3846 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Enderego: Comercial: AV. CRISTOVAO COLOMBO,, - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR
C.N.P.J.: 00.360.305/0001-04 Insc. Est.: ISENTO

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267-7 Conta:13
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267-7 Conta:0147-3

Orgiio: 04. SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Tipo de Licitagio:

Unidade: 04.001. SECRETARIA DA FAZENDA Dispensavel
Prog. Trabalho: 04.123.0003.2.028. GESTAO E MANUTENCAO DA SECRETARIA DE FA.ZENDA N® LicitagH0. et /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Reduzido: 77 N® NAD..cocurant 6414
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENT 1000 N* Conveator/

Desdobramento: 81 00 SERVICOS BANCARIOS

Dotagiio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual

397.451,25 228.219,15 150.000,00 78.219,15

HISTORICO: REFERENTE A PAGAMENTO DA 1° PARCELA DA FEE (COMISSAO DE ESTRUTURA), NO VALOR DE 1% SOBRE C

VALOR DO FINANCIAMENTO R$-15.000,000,00 - CONTRATO 0609.270-75 - FINISA - MUNICIPIO DE MARIALVA

ITEM QTD UN ESPECIFICAGCAQ VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
| 1,00 SER PAGAMENTODE TAXAS 150.000,00 150.000,00
Local de Entrega Total Retengbes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 150.000,00
Empenhado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
Eduardo Nascimento
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se a0 favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI

nota de empenho.

Prefeito Municipal

Marialva, de de

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

DIPROTE TGN WY ES DE FARIA

Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

Contadgr CRC/PR N°,078120/0-
on'\are%&( R N° 078120/0-6

arigiva RECIBO

Banco

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a

importincia especificada acima em moeda corrente do pais.
£

N* da Conta

" LY
| A ﬁﬁﬂ._zﬂll Marialva, de de

N do Cheque

Credor:
C.N.P.J.:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
00.360.305/0001-04




=11/08/2022 11.05 ' -

Expressolivre - ExpressoMail

Remetente: "GIGOVMRO3 - Financiamento" <gigovmr03@caixa.gov.br>

Para: Os destinatarios nao estao sendo exibidos para esta impressao
Com Copia: "A1267PR - AG Marialva/PR" <agl1267@caixa.gov.br>
Data: 30/06/2022 10:51

Assunto: OF 615_2022 - PM Marialva - 0609270-75 - Encaminha tarifa FEE
Anexos: 12_Parcela_FEE_-_Marialva.pdf (882.71 KB)

GIGOVMR
Grau de
Sigilo
Oficio n® 0615 /2022 / GIGOVMR
MARINGA, 30 de Junho de 2022 | #PUBLICO
A Sua Exceléncia o Senhor
VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Marialva
R SANTA EFIGENIA - CX.P.165 -680 -
CEP: 86990-000 — Marialva — PR
C/C
Ag. Marialva/PR
Assunto: Encaminha tarifa FEE
Ref.: Contrato de Financiamento n° 0609270-75 - Programa FINISA - INFRAESTRUTURA URBANA E
AMPLIACAO DO SISTEMA DE TRATAMENTO DE ESGOTO
Senhor Prefeito Municipal y b 99
enhor Preteito Municipal, "%'\' & ik
1. Referimo-nos @ FEE (Comissdo de Estruturagio), correspondente a 2% do valor do financiamento, prevista na

Clausula Décima Terceira do Contrato de Financiamento FINISA.
112



11/08/2022 11:05
1.1. Esclarecemos que a referida tarifa devera ser quitada em duas parcelas, sendo uma de 50% previamente a
contratagdo e outra de 50% previamente ao primeiro desembolso.

LLI.1  Sendo assim, trata-se a presente Guia de Pagamento ao recolhimento de 1% do valor do financiamento, que deve
ser efetuado para darmos prosseguimento aos trimites de contratagdo da operagdo em epigrafe.

1 807 A Agéncia, que nos 1& por copia, pedimos encaminhar comprovante de quitagdo da Guia de Pagamento, para
que possamos providenciar a baixa da mesma no sistema pertinente,

2 Colocamo-nos a disposigdo para o que se fizer necessério por meio do telefone (44) 3344-4669.

Respeitosamente,

JACQUELINE APARECIDA MEZZAROBA BELIDO
Assistente Sénior

GE Governo Maring4/PR

HENRIQUE MEN MARTINS
Gerente de Filial

GE Governo Maringa/PR
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Guia para pagamento de tarifa
12 via - Cliente

CAIX

Agéncia de Cliente N° do
atendimento CPF/CNPJ Nome protocolo
1546 76.282.680/0001-45 MUNICIPIO DE MARIALVA 154602629422063000013

Grau de sigilo
#PUBLICO

Servigo(s)

Qtd Valor (R$)

FINISA - DESPESA CAPITAL - FEE - Saneamento e Infra
FINISA - DESPESA CAPITAL - FEE - Saneamentoelnfra

Detalhe dos Servigos: Valor referente a pagamento da e parcela da FEE (Comlsséo de Estruturaq,ao) no valor de 1% sobre o valor do
financiamento - R$ 15.000.000,00 - Contrato 0609.270-75 - FINISA - Municipio de:Marialva

1 R$ 150.000,00

Total R$ 150.000,00

Autenticagao

.26294.22063.00001.3
c A , A7 Guia para pagament6 de térifa Grau de sigilo
44 22 via - Caixa #PUBLICO
Agéncia de Cliente N° do
atendimento CPF/CNPJ Nome protocolo
1546 76.282.680/0001-45 MUNICIPIO DE MARIALVA 154602629422063000013
Servigo(s) Qtd Valor (R$)
FINISA - DESPESA CAPIT. FEE - S
APITAL - aneamento e Infra 1 RS 150.000,00

FINISA - DESPESACAPlTAL FEE - Saneamentoelnfra

Detalhe dos Servigos: Valor referente a pagamento da 1° parcela da FEE (Comlsséc de Estruturagdo), no valor de 1% sobre o valor do
financiamento - R$ 15.000.000,00 - Contrato 0609.270-75 - FINISA Municipio de Manalva

Total | R$ 150.000,00

15460.26294.22063.00001.3 Aufenlicagéo
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